
Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 01 de Abril de 2015 Ano: XXV Edição: 000055

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

ERRATA DO EDITAL RESUMO 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação dos
Serviços prestado com Pessoa Jurídica para sonorização de todos os eventos e
sonorização do forró com: s. às 09:00 horas do dia 07 de Maio de 2015
Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.Telefone: (083) 9924-9731.Email: financas@novafloresta.pb.gov.br /
www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 23 de Março de 2015

Onde de se lê:

Dia 07.05.15.

Leia-se

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às
09:00 horas do dia 14 de Abril de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço, para: Aquisição de Material Médico Hospitalar para uso Interno
do Hospital, e para os PSF', solicitação feita pela Secretaria. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº 079/2011. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 9924-9731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 01 de Abril de 2015

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às 09:00
horas do dia 15 de Abril de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço, para: Contratação de Empresa Especializada para a Realização de
Procedimentos de Patologia Clinica, de Média e Alta Complexi. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº 079/2011. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 9924-9731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 01 de Abril de 2015

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE Nº 00009/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Convite nº 00009/2015,
que objetiva: Serviço Prestado para ministrar o Curso de forma Continuada de Tricô
Oferecido a toda comunidade e aos Jovens e Adultos,; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: JOELMA
DE ARAÚJO - R$ 9.456,00.

Nova Floresta - PB, 02 de Abril de 2015

JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO AZEVEDO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviço Prestado para ministrar o Curso de forma Continuada de Tricô
Oferecido a toda comunidade e aos Jovens e Adultos,.

FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00009/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Nova Floresta: CRAS, IGD -
33903601

VIGÊNCIA: 1 (um) ano

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e:

CT Nº 00037/2015 - 02.04.15 - JOELMA DE ARAÚJO - R$ 9.456,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 01 de Abril de 2015

http://www.tcpdf.org

